
お客様 各位 

令和 3 年 5 月 5 日 

有限会社 久在屋 

TEL 075-311-7893 

FAX 075-311-7897 

「すし揚げ」価格改定のお知らせ 

拝啓 

 平素はお世話になり、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、弊社にて製造販売しております「すし揚げ 5 枚入」の価格を改定することと致し

ましたので、ご案内致します。弊社では、すし揚げは通常の油揚げより、製造に時間がかかる為、工

程の見直しや作業効率化に努めて参りましたが、ここ数年の需要増加に伴い、やむなく価格を改定

することと致しました。お客様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう、よ

ろしくお願い致します。 

敬具 

 

 記 

■商品名    すし揚げ 5 枚入 

■JAN コード  4953828 938054 

■価格     新本体価格 400 円 

■改定日    令和 3 年 6 月 1 日ご注文分より改定 

以上 


